23

Casimirus Dei gratia Polonia rex, universis presenti-
 tium notitiam habituris, salutem et presentibus fidem
 dare. Universitatem vestram scire volumus, quod nostre
 voluntatis est, et rogamus attentè magnificum prin-
 cipem dominum Joannem Bohemie regem fratrem
 nostrum charissimum, quatenus terram Dobrinensè
 restituat et restitui faciat illustri domino Vladis-
 lao duci Dobrinensi et Lanciciensi, nostri intuitu
 et amore, harum serie literarum. Datum in Wisse-
 grado in Hungaria. Anno Domini 1335. in diè beati
 Clementis.

1825
1826

11

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]